
浜松まつり三日間予定表 2025年4月20日

日時

6:20 会所集合

6:45 安全祈願

7:00 出陣式

7:00 会所集合

7:15 屋台運搬中央

7:30 先発隊（マイクロバス・ワゴン車） 7:30 先発隊（マイクロバス・ワゴン車） 7:30 先発隊（マイクロバス・ワゴン車）

7:30 凧揚げ場行きﾊﾞｽ発車 7:30 凧揚げ場行きﾊﾞｽ発車 7:30 凧揚げ場行きﾊﾞｽ発車

(２台) ダイソー東側（旧ヤマハ跡地）～会場 (２台) ダイソー東側（旧ヤマハ跡地）～会場 (３台) ダイソー東側（旧ヤマハ跡地）～会場

9:30 凧揚げ場行きﾊﾞｽ発車 9:00 凧　合　戦開始 9:00 凧　合　戦開始

(１台) ダイソー東側（旧ヤマハ跡地）～会場

10:00 凧　合　戦　開　会　式 10:00 子ども凧揚げ合戦開始

10:30 初家凧揚げ開始

11:00 おにぎり・お茶配布 11:00 おにぎり・お茶配布 11:00 おにぎり・お茶配布

12:00 食事 12:00 食事 12:00 子ども凧揚げ合戦終了

12:00 第９ブロック合同練り（凧揚げ会場）

食事

13:00

14:00 本陣屋・第２陣屋　集合

早出町バス利用者全員

14:30 早出町行きバス発車

(２台)

15:00 本陣屋・第２陣屋　集合 15:00 早出町行きバス到着 15:00 本陣屋・第２陣屋　集合

早出町バス利用者全員 （２台） ダイソー東側（旧ヤマハ跡地） 早出町バス利用者全員

15:30 早出町行きバス発車 15:30 早出町行きバス発車

（３台） （３台）

16:00 早出町行きバス到着 16:00 早出町行きバス到着

（３台） ダイソー東側（旧ヤマハ跡地） 16:45 中央行きバス集合 （３台） ダイソー東側（旧ヤマハ跡地）

ダイソー東側（旧ヤマハ跡地）

17:00 屋台会所出発 17:00 中央行きバス発車 17:00 屋台会所出発

17:15 屋台マックスバリュ早出店到着 （4台） （練り隊・屋台 同乗） 17:15 屋台フィールみのりタウン店到着

（展示、演奏） （展示、演奏）

17:30 練り隊フィールみのりタウン店集合

17:40 屋台引き回し出発（町内） 17:40 屋台引き回し出発（町内）

18:00 練り隊マックスバリュ早出店集合 ザザシティ前集合 18:00 練り隊出発

18:40 屋台引き回し出発

18:25 屋台西公園到着（休憩） 18:30 屋台西公園到着（休憩）

18:45 屋台西公園出発 中央から屋台引き回し 18:55 屋台西公園出発

19:25 練り隊出発 東ふれあい公園集合

19:30 早出町行きバス発車 19:40 屋台白井医院北道路到着（休憩）

19:55 屋台中根公園到着（休憩） （6台） （練り隊・屋台 同乗）

20:00 早出町行きバス到着 20:00 屋台白井医院北道路出発

20:15 屋台中根公園出発 （6台） ダイソー東側（旧ヤマハ跡地）

20:10 練り隊出発 20:40 屋台会所到着

20:50 屋台会所到着

21:00 子ども連会所解散 21:00 子ども連会所解散 21:00 子ども連会所解散

21:45 大人練り会所到着 21:55 大人練り会所到着 21:45 大人練り会所到着

22:00 練り隊会所解散 22:00 練り隊会所解散 22:00 練り隊会所解散

５月６日（火）　会所　　９：００

※法被の着用は不要です

屋台は中止です

練りは行います

11:00

5月3日

12:00

15:00

5月4日 5月5日

6:00

9:00

10:00

7:00

全員法被着用 ※浜松祭り参加にはワッペンが必要です

21:00

前夜祭

５月２日（金）　　　会所

片付け１９：００　開会

全員正装（襷着用）

帰りのバスは遅れることがあります！ 夜の練りは提灯がないと参加できません！

14:00

16:00

襷脱ぎ

５月１０日（土）１９：００～２１：００
雨天の場合

司料理店(天王町)

18:00

20:00

17:00

19:00


